
協議第14号

　　　法定合併協議会設置準備について

　法定合併協議会設置までのスケジュールを次のとおり確認する。

月日 曜 事　　　項 内　　　容

11 27 木 第５回任意合併協議会
①地域住民の意向を行政運営に反映させるための仕
組み､②住民の意向把握､③検討報告書､④国･道から
の財政支援等の検証､⑤法定合併協議会設置準備

28 金

29 土

30 日

12 1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 法定合併協議会設置議決
①法定合併協議会設置議決、②予算の議決、③議員
派遣の決定

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

　合併協議会設置に関する協議
  書・規約に定める協議事項の
  協議書調印、合併協議会設置
  （規約告示）

26 金

※　第１回法定合併協議会（H16.1.13～1.16）
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